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NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  310,939.69

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  89,910.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  1  89,700.00

25212087 INDUSTRIA DE PAPEL SOCIEDAD ANONIMA  1  89,700.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  88,998.00

5008840 PRODUCTOS Y MATERIALES INDUSTRIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  64,567.90

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  62,000.00

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  44,497.20

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,750.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  33,908.28

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  4  25,800.00

8045852 REINOSO REYNOSO AXEL RAFAEL  1  4,200.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,700.00

 23  943,671.07 TOTAL  11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

5008840 PRODUCTOS Y MATERIALES INDUSTRIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  64,567.90

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  9,564.35

 5  74,132.25 TOTAL  11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  88,998.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  4  25,800.00

8045852 REINOSO REYNOSO AXEL RAFAEL  1  4,200.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,700.00

 7  121,698.00 TOTAL  11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  290,683.06

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,750.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  24,343.93

 4  351,776.99 TOTAL  11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO
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321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  62,000.00

 1  62,000.00 TOTAL  11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  89,910.00

25212087 INDUSTRIA DE PAPEL SOCIEDAD ANONIMA  1  89,700.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  1  89,700.00

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  44,497.20

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  20,256.63

 6  334,063.83 TOTAL  11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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